Resposta ao Requerimento nº 1335/2024
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre alterações no transporte público.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 2 de dezembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 19.722/2024

De: Rosana S. - SMU-DTRANSP-DTP

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 26/11/2024 às 14:17:24

Setores envolvidos:

SMU, SG-DRI, SMU-DTRANSP, SMU-DTRANSP-DTP, SMU-AS

35ª SESSÃO - REQUERIMENTO 1335

 Resposta em anexo

_

Rosana Ramos da Silva Santos

diretora de divisão  Transporte Público

Anexos:

PA_19722_REQ_1335.pdf

REFEITURA DE

ÉS VALINHOS
 SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

P.A nº 19.722/24

Valinhos, Estado de São Paulo, 22 de novembro de 2024.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana – S.M.U.
PARA: Departamento de Assuntos Institucionais/ Secretaria de Governo.
REF: Requerimento n° 1335/2024

Em atenção ao requerimento n° 1335/2024 da autoria do Nobre Vereador Marcelo Sussumu Yanashi
Yoshida, requer os seguintes pedidos de informações:

1) Apresentar a relação de alterações no transporte publico ocorridas na ultima semana,
com as devidas justificativas.

Resposta:  Esta  SMU não  realizou  nenhuma alteração  no  sistema  nas  últimas  semanas,  e  qualquer
alteração que tenha sido feita, foi por iniciativa da empresa sem a anuência da municipalidade, e por esse motivo
em 08 de novembro p.p. todos os horários e itinerários do sistema foram restabelecidos ;

2) Em quais meios de comunicação as alterações foram publicadas?

Resposta: Prejudicada.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19 ) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5A44N7V27J05267
		2024-12-03T15:24:36-0300